[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2022
№ 208-П
г. Белая Холуница

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2022 год и плановый период на 2023 и 2024 годов
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменение в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2022 год и плановый период на 2023 и 2024 годов, утвержденный постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения от 24.11.2021 № 336-П, заменив наименование главного администратора доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета, согласно приложению.

2.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2022 год и плановый период на 2023 и 2024 годов.
Глава Белохолуницкого

городского поселения    С.А. Кашин
Приложение
к постановлению администрации Белохолуницкого городского поселения

от 05.08.2022 № 208-П
ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ
главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2022 год и плановый период
на 2023 и 2024 годов
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	главного администратора доходов
	вида (подвида) доходов бюджета

	980
	2 02 29999 13 0025 150
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений (cубсидии местным бюджетам из областного бюджета на подготовку сведений о границах населенных пунктов и о границах территориальных зон)

	980
	2 02 29999 13 0030 150
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений (cубсидии местным бюджетам из областного бюджета на обеспечение мер по поддержке юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах  регулярных перевозок на территории Кировской области)

	980
	2 02 29999 13 0056 150
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений (субсидия местным бюджетам из областного бюджета на реализацию мероприятий, направленных на подготовку систем коммунальной инфраструктуры к работе в осенне-зимний период)

__________

[image: image1.jpg]